^'1

PREFEITURA MUNICIPAL DE GARÇA
Estado de São Paulo

Ofício n° 005/2019

Garça, 08 de fevereiro de 2019.

Requerimento n°
Vereador:

Assunto:

0017/2019

Patrícia M. Marangão
Programa Saúde na Escola.

Senhor Presidente,

Em atenção ao contido no expediente supra, a Secretária Municipal

de Saúde informou que já existe uma parceria firmada e cronograma de atividades do

PSE desenhadas e a se executar. Data para adesão: 15/02/2019.

Atenciosamente,

f]

mJ
CARLOS DCJOÃO CARIES Das SANTOS
Pref^to Muniçipal

Exmo. Sr.

WAGNER LUIZ FERREIRA

Câmara Municipal de Garça
NESTA